

وی افزود: طراحی و توسعه سامانه‌های دانشگاه فردوسی (سدف) به صورت کدمنوع باز توسط مرکز اطلاعات، آمار و امور رایانه‌ای دانشگاه صورت می‌گیرد. وی با اشاره به ارائه سامانه‌های سدف به دیگر دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی گفت: دانشگاه فردوسی مشهد از معدود دانشگاه‌هایی است که ساختار منظم و هدفمند برای راهبری امور فناوری اطلاعات و ارتباطات دارد. نتیجه تدبیر مناسب در حوزه فناوری در دانشگاه به غیر از توسعه سامانه‌های سدف، طراحی و توسعه سامانه‌های تعاملی، پایگاه داده‌های علمی، وبگاه‌های متعدد اطلاع‌رسانی، طراحی و اجرای شبکه امن و گسترده رایانه‌ای در داخل و خارج پردیس، تامین پهنای باند مناسب در دسترسی به اینترنت و نگهداری و پشتیبانی مداوم سامانه‌ها و تجهیزات رایانه‌ای است. قائم‌مقام رئیس دانشگاه فردوسی مشهد در امور فناوری اطلاعات و ارتباطات با اشاره به فعالیت‌ها و دستاوردهای دانشگاه در حوزه فناوری‌های نوین گفت: کسب افتخارات ملی همچون رتبه دوم دانشگاه‌های کشور از دومین جشنواره ملی فوآء، رتبه اول بخش وبگاه‌های تعاملی از سومین جشنواره ارزیابی وبگاه‌های حاکمیتی و رتبه سوم دانشگاه‌های ایران در نظام رتبه‌بندی جهانی وبمتریک از افتخارات دانشگاه پایتخت معنوی ایران در زمینه فناوری اطلاعات و ارتباطات در سال ۱۳۹۱ است. همچنین در نمایشگاه جانبی این همایش، دستاوردهای فناوری اطلاعات و ارتباطات دانشگاه به بازدیدکنندگان ارائه شد.

میزگرد تخصصی اولین همایش مدیران فناوری اطلاعات مراکز آموزش عالی کشور نیز به ابتکار دانشگاه فردوسی مشهد با عنوان «ساختار و جایگاه مراکز فناوری اطلاعات و ارتباطات در دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی» برگزار شد.

در آیین اختتامی همایش نیز دستاوردهای ارائه شده دانشگاه فردوسی مشهد از سوی دبیرخانه همایش به عنوان دستاوردهای منتخب معرفی شد و از حضور دانشگاه در این همایش نیز تقدیر به عمل آمد.

مرکز اطلاع رسانی و کتابخانه مرکزی

جلسه تودیع و معارفه روسای پیشین و جدید مرکز اطلاع رسانی و کتابخانه مرکزی دانشگاه بر گزار شد

جلسه تودیع و معارفه روسای پیشین و جدید مرکز اطلاع رسانی و کتابخانه مرکزی دانشگاه با حضور رئیس دانشگاه و مهمانان در کتابخانه مرکزی دانشگاه برگزار گردید. در این جلسه دکتر شعبانی معاون پژوهشی دانشگاه ضمن خوش آمد گویی به مهمانان، به ارایه گزارش کامل خدمات مرکز اطلاع رسانی و نحوه انتقال کتابخانه‌ها به ساختمان جدید پرداخت. معاون پژوهشی دانشگاه از کسانی که در این طرح عظیم همکاری داشتند نیز تشکر و قدرانی به عمل آورد. سپس، به معرفی دکتر سید هادی ابراهیمی، عضو هیات علمی دانشکده کشاورزی، به عنوان رئیس جدید مرکز پرداخت و از خدمات دکتر مهرداد مهری، رئیس پیشین مرکز قدرانی نمود. سپس دکتر مهری نیز گزارشی کوتاه از دوران مسؤولیت خود ارائه کرد و از همکاری با کتابداران در کتابخانه‌های دانشگاه نیز به عنوان بهترین دوران خدمت خود در دانشگاه یاد کرد. در ادامه دکتر ابراهیمی به عنوان سخنران بعدی به ایراد سخن پرداخت و ضمن مهم دانستن امر مدیریت در کتابخانه، همکاری و همیاری مسؤولان دانشگاه و کتابداران را خواستار شد. دکتر عاشوری، رئیس دانشگاه نیز در سخنرانی خود ضمن ابراز خوشحالی از روند برنامه

مرکز آمار، اطلاعات و امور رایانه ای دانشگاه

ارائه دستاوردهای دانشگاه در اولین همایش مدیران فناوری اطلاعات مراکز علمی کشور

اولین همایش مدیران فناوری اطلاعات مراکز آموزش عالی کشور روز چهارشنبه ۴ اردیبهشت ۱۳۹۲ به میزبانی پژوهشگاه علوم و فناوری اطلاعات ایران برگزار شد. این همایش یک روزه با حضور ۱۵۰ نفر از مدیران فناوری اطلاعات دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی کشور برگزار شد و فعالیت‌ها و دستاوردهای فناوری اطلاعات و ارتباطات دانشگاه فردوسی مشهد نیز در ۳ بخش ارائه‌های شفاهی، نمایشگاه جانبی و میزگرد تخصصی این همایش ارائه شد. دکتر محسن کاظمی، قائم‌مقام رئیس دانشگاه فردوسی مشهد در امور فناوری اطلاعات و ارتباطات در این همایش با ارائه سخنرانی با موضوع «تجربه طراحی و پیاده‌سازی و استقرار سامانه‌های متن باز در دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی» گفت: مدیریت فناوری اطلاعات و ارتباطات سومین دانشگاه ایران در ۴ دهه فعالیت خود، دارای فعالیت‌ها و دستاوردهای برجسته‌ای در زمینه فناوری اطلاعات و ارتباطات است.